2019年２月21日

各 位

会  社  名 株式会社テリロジー

代 表 者 名 代表取締役会長 津吹 憲男

（コード番号3356 東証JASDAQ市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 代表取締役社長 阿部 昭彦

電 話 ０３－３２３７－３２９１

行使指定の決定に関するお知らせ

当社は、2019 年１月 10 日に発行いたしました第１回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきまして、

割当先であるEVO FUNDとの間で締結した第三者割当て契約に基づき、同社に対して下記のとおり本新株予約権の行使指

定を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 銘 柄 名 株式会社テリロジー第１回新株予約権

２． 行 使 指 定 日 2019年２月21日

３． 行 使 指 定 期 間 2019年２月22日から2019年４月５日まで（30取引日）

４．
行 使 指 定 を 行 う

本新株予約権の数（株式数）
3,000個（300,000株）

５．
今 回 の 行 使 指 定 に よ る

当 社 の 調 達 予 定 金 額

279,570,000 円（但し、行使価額の水準により左記金額は変動する可能性が

あります。）

（１）本新株予約権の詳細につきましては、2018年 12月20日公表の「自己株式を活用した第三者割当による第１回新

株予約権の発行に関するお知らせ（行使価額修正条項付新株予約権（行使指定・停止指定条項付）の発行）」をご

参照下さい。

１. 行使指定を行う理由

本新株予約権の発行につきましては、当社の中期経営計画最終年である2020年３月期の売上高目標50億円達成に

向け、①産業用・医療用インフラセキュリティ事業（Nozomi Networks、momentumなど）、②セキュリティ診断事

業（脆弱性診断サービス）、③次世代認証事業（ワンタイムパスワード「OneSpan」）及び④マルチ・ファンクション

コンタクト事業（みえる通訳）の４つの切り口から M&A・アライアンス戦略による事業規模拡大を掲げる中、徐々

にそれらの事業規模は拡大しております。

今後、従来から提供していたサービスに加え、更に付加価値の高いセキュリティ対策製品・サービスの提供を目指

すとともに、先端技術を有する人材の獲得及び企業への M&A を推進するうえで、手元資金の確保及び財務基盤の強

化は当社にとって急務であることから、当社の株価水準は回復するまでには至っておりませんが、本新株予約権の行

使指定を行うことを決定いたしました。

以 上